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Współpraca miasta z przedsiębiorcami, rozwój przedsiębiorczości, możliwości pozyskiwania
środków zewnętrznych, program „Wspierać przedsiębiorczość”. To główne tematy I
Ciechanowskiego Forum Gospodarczego organizowanego przez Urząd Miasta Ciechanów oraz
Mazowiecką Izbę Gospodarczą.

2 października podczas Forum władze miasta oraz goście przedstawią ciechanowskim przedsiębiorcom
zakresy działań, w których możliwe jest podjęcie oraz zacieśnienie współpracy. Forum odbędzie się w
siedzibie PWSZ przy ul. Narutowicza 9, w auli nr 102.

Forum rozpocznie się o godzinie 10.00 od wystąpienia prezydenta Krzysztofa Kosińskiego, który omówi
główne założenia. Zastępca prezydenta Joanna Potocka-Rak przedstawi propozycje Ciechanowa jako
partnera przedsiębiorcy. O szansach i perspektywach rozwoju przedsiębiorczości w nowej perspektywie
finansowej Unii Europejskiej do 2020 roku opowie Elżbieta Szymanik zastępca dyrektora ds. PO KL w
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Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie. Prezes Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie Artur Dąbrowski omówi możliwości wsparcia
przedsiębiorców ze środków WFOŚiGW, kwestie współpracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w
Ciechanowie z przemysłem poruszy prof. dr hab. inż. Andrzej Osiadacz. Dyrektor ciechanowskiej filii
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Jakub Gwoździk będzie mówił o Krajowym Funduszu
Szkoleniowym i innych formach wsparcia rozwoju przedsiębiorczości w subregionie ciechanowskim, o
różnych obliczach ciechanowskiej przedsiębiorczości opowie dyrektor Mazowieckiej Izby Gospodarczej
Danuta Drzewiecka.

Prezydent Krzysztof Kosiński przedstawi Program Miasta Ciechanów „Wspierać przedsiębiorczość”,
uwzględniający finansowe i niefinansowe instrumenty wsparcia.

– Przedsiębiorczość to największa gospodarcza wartość każdej gminy. Ciechanów docenia
przedsiębiorców, dlatego pracujemy nad stwarzaniem korzystnych warunków rozwoju przedsiębiorczości.
Należy zacieśnić współpracę, upraszczać procedury, promować lokalne inicjatywy, działać tak, by
przedsiębiorcom ułatwiać funkcjonowanie. Będziemy stawiać na partnerstwo publiczno-prywatne.
Ciechanowskie Forum Gospodarcze to ważny krok w kierunku współpracy z lokalnym biznesem. Będzie to
okazja do dyskusji i poznania oczekiwań – podkreśla prezydent Krzysztof Kosiński.
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